
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2025 № 764

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  05.03.2025  №  423  «Об 
утверждении Положения о комиссии 
по проведению аукциона в электрон-
ной  форме  на  право  заключения 
договора на установку и эксплуата-
цию  рекламной  конструкции  на 
земельном участке, здании или ином 
недвижимом  имуществе,  находя-
щемся в муниципальной собственно-
сти,  либо  на  земельном  участке, 
государственная  собственность  на 
который не разграничена»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  
от  13.03.2006  №  38-ФЗ  «О  рекламе»,  решением  Шадринской  городской  Думы  
от 15.06.2023 № 499 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуата-
цию рекламных конструкций на недвижимом имуществе, находящемся в муниципаль-
ной собственности муниципального образования – город Шадринск, или на земельных 
участках, расположенных в границах муниципального образования – город Шадринск, 
государственная собственность на которые не разграничена», руководствуясь статьями 
52, 54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация го-
рода Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Шадринска 
от 05.03.2025 № 423 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению аукциона 
в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию ре-
кламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, 
находящемся  в  муниципальной  собственности,  либо  на  земельном участке,  государ-
ственная собственность на который не разграничена» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Мезенцеву Е.В.



1.2. Включить в состав комиссии:
 
Егоров 
Владимир Евгеньевич

- заместитель руководителя Комитета по строительству и архи-
тектуре Администрации города Шадринска.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

2


